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レンタカーがレンタカーが

呼　称
メーカー
型　式
運転質量(kg)

機体寸法
(mm)

締固め幅(mm) 
起振力(kN[kg])
振動数(Hz[vpm])
登坂能力(度)
定格出力(kW[PS])
燃料タンク容量(r)
散水タンク容量(r)
資格・要件
免　許
低騒音指定型
排出ガス対策型※目安値であり、様々な状況により変化します。

全　長
全　幅
全　高
最低地上高
前輪寸法

4t
酒井重工業
TW504
3,540
3,105
1,390
1,705
280
1,300
1,300

L26.5/H34.3［L2,700/H3,500］
52［3,120］
21

32.3［43.9］
50
310

ローラの運転業務に関わる特別教育
小型特殊
超低騒音
３次

※本緊急ブレーキ装置は、後進時の衝突回避の支援または衝突被害の軽減を目的として
いますが、あらゆる状況で衝突を回避または衝突の被害を軽減するものではありません。

■仕様

レンタル
します!

緊急ブレーキ装置緊急ブレーキ装置（後進用）（後進用）付緊急ブレーキ装置緊急ブレーキ装置（後進用）（後進用）付緊急ブレーキ装置（後進用）付

湯気と土埃に影響されない湯気と土埃に影響されない湯気と土埃に影響されない湯気と土埃に影響されない湯気と土埃に影響されない

◆視界不良でも人を検知
◆適切なブレーキタイミングを
　自動判定
◆作業環境に応じたモード選択
・壁ぎわ転圧モード
・スピーカー静音モード
・警報モード

GHz帯
ミリ波レーダ搭載
7979797979

４tコンバインドローラ４tコンバインドローラ４tコンバインドローラ４tコンバインドローラ４tコンバインドローラ
Guardman TW504Guardman TW504Guardman TW504Guardman TW504Guardman TW504
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